
 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO POSĖDIS NR. 3 

2019 m. balandžio 4 d., 15.00 val. 

Vietos veiklos grupės ,,Radviliškio lyderis“  

Aušros a. 10, 82196 Radviliškis 

 

DARBOTVARKĖ 
 

1. Vietos projektų atrankos komiteto nario-stebėtojo nešališkumo ir konfidencialumo 

deklaracijų pasirašymas. 

2. Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento tvirtinimas.  

3. Dėl Asociacijos „Šniūraičių bendruomenė“ vietos projekto „Sportuojanti bendruomenė 

– sveika visuomenė“ (Nr. RADV-LEADER-6B-JIS-8-1-2019), pagal VPS priemonę 

„Bendradarbiavimo tinklų ir savanoriškos veiklos organizavimas“. 

4. Dėl Zitos Šimkevičienės IĮ vietos projekto „Kavinės „Pas Zitą“ plėtra“ (Nr. RADV-

LEADER-6A-D-8-2-2019), pagal VPS priemonę „Ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant vietos 

išteklius“. 

5. Dėl VO „Kutiškių kaimo bendruomenė“ vietos projekto „Pramogauk, sportuok ir pažink 

savo kraštą“ (Nr. RADV-LEADER-6B-JIS-8-3-2019), pagal VPS priemonę „Bendradarbiavimo 

tinklų ir savanoriškos veiklos organizavimas“. 

 


